
Shtojca 14

AUTORITETI KONTRAKTOR

WOOD BULQIZA SHPK

_______________________________________________________________________________
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize

Nr ______ Prot Bulqize, më _ __ /____2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: REJ.ON.OIL” Sh.p.k me NIPT L37326401P adresa: Diber Bulqize Fshati Vajkal Nr.1 Bulqize,Qafa e
Buallit,objekt privat 2 katesh,kati 2,prane rruges kryesore

* * *

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozime , me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës:REF-58909-05-26-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti (Naftë D1 ) për nevojate Wood Bulqiza Shpk

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.”REJ.ON.OIL” Sh.p.k me Nipti: L37326401P me marzh fitimi 15 % (pesembedhjete perqinde%)

Fondi limit:1.500.000(njemilionepesqindemije) Leke pa TVSH
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it Vlera __ (me numra dhe fjalë)

U kualifikuan ofertuesit e meposhtem:

1.”REJ.ON.OIL” Sh.p.k me NIPT L37326401P me marzh fitimi 15 % (pesembedhjete perqinde%)
Fondi limit:1.500.000(njemilionepesqindemije) Leke pa

TVSH
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it Vlera __ (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: REJ.ON.OIL” Sh.p.k me NIPT

L37326401P adresa: Diber Bulqize Fshati Vajkal NR1 Bulqize,Qafa e Buallit,objekt privat 2 katesh,kati 2,prane

rruges kryesore se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : me marzh fitimi 15 %

(pesembedhjeteperqinde) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë:Wood Bulqiza Shpk sigurimin e kontratës, siç



parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 11.06.2020

Ankesa: Nuk ka

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

MEHMET KOXHA


